小原屋繊維株式会社 2024SS テキスタイル展示会



2023 年 6/6(火)-8(木) 10:00-18:00

展示会場

【クロマチックギャラリー】 〒150-0001

東京都渋谷区神宮前2丁目33-5 パークノヴァ神宮前2F

建物の構造上 2F が明治通りの路面となっており 1F 入り口は裏手側になります

- ■JR 山手線 原宿駅(竹下口)より徒歩8分
- ■東京メトロ千代田線・副都心線 明治神宮前駅

(⑤出口または東急プラザ方面エレベーター) より徒歩8分

■東京メトロ副都心線 北参道駅(②出口)より徒歩8分



HP 会員登録とインスタフォローで 1000 円分ギフト券プレゼント

7,000円

●ボーネルン

クロマチックギャラリー

トルコ大使館古

登録済みの方ももれなくプレゼント!! ※過去に参加された方も対象となります

キャンペーンは【小原屋繊維(株)】による提供です。

本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。

【小原屋繊維 (株)】キャンペーン事務局【info@oharaya.com】までお願いいたします。

Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.

またはその関連会社の商標です。



ご来場が難しい場合は同時開催中のオンライン展示会へ! 詳細は HPまで

【キャンペーン詳細】

-1. 本展示会にてサンプルをピックアップ!

2. 弊社の公式 instagram をフォロー!※会社公式・ブランド公式アカウントは対象外となります。

。 3. オハラヤネット会員になる!

ご新規様→ 弊社公式ホームページの「新規会員登録」ボタンよりお手続きください。

既に会員→ キャンペーン受付にてその旨をお伝えください。

(当日キャンペーン受付にて画面を確認させていただきます。)

上記の条件クリアにて、Amazon ギフト 1000 円分をプレゼントさせていただきます!

- ※Amazon ギフト券はギフトコードにて7月より順次メール送付させていただきます。
- ※送付先メールアドレスはオハラヤネット会員情報メールアドレスになります。
- ※ギフトコードの送付先は本日登録されているメールアドレスとなります。

キャンペーンの辞退、メールの送付先変更はお受けしておりません。

- ユーザー別に適した商品・サービスをお知らせするために利用します。
- ※当社は法令及びガイドラインに別段の定めがある場合を除き、同意を得ないで第三者にメールアドレス等の 個人情報を提供することは致しません。
- ※Amazon ギフト券に関するお問合せは提供先であるアマゾンジャパン合同会社までお願い致します。
- ※当社は、Amazo のサービス提供の一時的中断または停止等によるいかなる損害も責任を負わないものとします。
- ※Amazon ギフト券のご利用により、万一、ご利用者様に何らかの不都合や損害が発生したとしても、 当社は何らの責任を負わないものとします。
- ※当社は、ご利用者様が本サイトを利用する際に、コンピューターウイルスど有害なプログラム等による 損害を受けないことを保証致しません。
- ※本キャンペーンは小原屋繊維(株)による提供です。
- ※本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。
- ※キャンペーンに関することは小原屋繊維 (株)info@haraya.com までお願いいたします。

小原屋繊維株式会社 TEL:06-6363-8668E-mail:info@oharaya.com 2023 年 06 月吉日

※Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは AmazonInc またはその関連会社の商標です。



BISTRO PRIM

原宿警察署 🛇

明治通り 👂 神宮前

amazon